
 

COMUNE  D I  C RO S I A  

87060 - (Prov. di Cosenza) 
 

 

DELIBEZIONE COPIA  DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  105   del Reg. 
 

 
Data       25.11.2009 

 

 
Oggetto: 

 
 Proposta conferma aliquota ICI per l’anno 2010. 

 
L’ anno duemilanove, addì venticinque del mese di novembre, alle ore 12,30 nella sala delle 
riunioni, si è riunita la Giunta Comunale, convocata con appositi avvisi, con la presenza dei 
signori: 

 

Nr     COGNOME E NOME P A 
1 AIELLO GERARDO - SINDACO  P  
2 PALOPOLI  Mario D.co   - ASSESSORE  P 
3 LORIA          Natalino        -          “ P  
4 GRILLO       Domenico     -          “ P  
5 IAQUINTA   Biagio           -          “ P  
6 CONFORTI  Pietro Paolo  -          “ P  
7 BITONTO     Roberto         -          “ P  

  
e con la partecipazione del Segretario Generale Dott.ssa Claudia Donato 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la  deliberazione commissariale n. 70 del 15.05.2009, esecutiva, con la quale sono state approvate le 

tariffe ICI per l’anno 2009; 

Visto l’art. 1 D.L. 27 maggio 2008, n.93 convertito, con modificazioni, dalla legge 24 luglio 2008, n. 126 – 
Esenzione ICI abitazione principale; 
 
VISTO  il DLgs n.504/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
RITENUTO di dover proporre la conferma dell’aliquota ICI per l’anno 2010; 
 
VISTO  il T.U. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Chiesti ed ottenuti i pareri ex art.49 T.U. n.267 del 18.08.2000; 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si  intendono integralmente riportati,  
 

1) di proporre la conferma delle tariffe ICI anno 2010 per come segue: 
 
    



 
- IMMOBILI DIVERSI DALL’ABITAZIONE PRINCIPALE E NON  RESIDENTI   conferma  
aliquota al 7,00 per mille. 

 
2) Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge, stante l’urgenza. 

 
 
PER LA REGOLARITA’ TECNICA 
L’Ufficio interessato esprime parere favorevole. 
Crosia, lì 

Il Responsabile dell’Ufficio 
Fto Seminario 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE 
L’Ufficio di Ragioneria esprime parere FAVOREVOLE ed attesta la copertura finanziaria. Il relativo 
impegno di spesa di €___________viene annotato sul cap.______ del bilancio 2009. 
 
Crosia, lì 

Il Responsabile del Servizio 
Fto Seminario 

 
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 
   
                       Il SINDACO                                                                              Il Segretario Comunale 
                       Fto     Aiello                                                                                            Fto Donato 
 
 
Della su estesa deliberazione venne iniziata la pubblicazione il   03.12.2009  e per gg. 15 consecutivi. 
Prot. n   20034   del     03.12.2009 
Crosia, lì  03.12.2009                                                                                       Il Segretario Comunale 
                                                                                                                                      Fto Donato 
 ___________________________________________________________________ 
La presente copia è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ufficio e si 
rilascia per uso Amministrativo 
Crosia,li__________                                                              Il Segretario comunale 
 
 
 
Trasmessa ai capigruppo consiliari con nota n. ________ del _______________ 
 

Il Segretario Comunale 
      Fto Donato 

 


